
Id: HYGRA-ISLAV-OWAOR-YYZWP-OXYUE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/319/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi śremskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa nawierzchni, chodników i odwodnienia dróg powiatowych 

nr 4073P (ul. Pocztowa) i nr 3922P (ul. Gostyńskie Przedmieście) w Dolsku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Dolsk udziela pomocy finansowej Powiatowi Śremskiemu na:przebudowę 
nawierzchni, chodników i odwodnienia dróg powiatowych nr 4073P (ul. Pocztowa) i nr 3922P (ul. Gostyńskie 
Przedmieście) w Dolsku na kwotę 350 000,-zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu w Śremie 
w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


